
令和 4 年 5 月 10 日 

(一社)鹿児島県水泳連盟 

会長 若松 博文 

 

阿久根 OWS ２０２２ 開催のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

来る 6 月 18 日（土）に、阿久根市脇本海水浴場におきまして、「阿久根 OWS ２０２２」

が開催されます。 

この大会の 5ｋｍ日本選手権トライアルの部は、本年 9 月 10 日（土）に行われます「い

ちご一会とちぎ国体」の水泳 OWS 競技の本県代表選手選考会となっております。また、

男女 3 位までに入賞の選手には、10 月 15・16 日に千葉県館山市で行われる第 98 回日本選

手権 OWS 競技の出場権が付与されます。 

他にも、水着の制限のない、5ｋｍ一般の部と、2.6ｋｍの部・1ｋｍの部のコースもあり

ますので、ＯＷＳに挑戦したい方は是非ご参加をご検討下さい。 

詳しくは、阿久根 OWS の HP をご確認ください。大会の詳細やタイムスケジュールの確

認、そして、エントリーサイトからのエントリーができます。 

お申込みは、先着順となっております。エントリー期限までお時間が短いですが、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 

ご質問等がある場合は、下記の OWS 委員長までお問合せ下さい。 

敬具 

お問合せ先 

(一社)鹿児島県水泳連盟 OWS 委員長 白坂 元樹 

TEL：090-9600-1674 E-mail：akuneseisou@po3.synapse.ne.jp 

mailto:akuneseisou@po3.synapse.ne.jp

